
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  XIII/56/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 18.600,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

18.600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2)  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 18.600,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

18.600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 6 7 8 9 11 

710   Działalność usługowa -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 

  71014 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

-3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
-12 700,00 -12 700,00 -1 000,00 -11 700,00 0,00 

12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 

10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 



852   Pomoc społeczna 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 

  85295 Pozostała działalność 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

-100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

-500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


